

Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1025602394124, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 19.12.2023 за ГРН 2235600314849



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 4AB52585CE46576416D189EF72809559C5
Владелец: Девченко Наталья Владимировна
Ведущий специалист - эксперт
Действителен: с 15.03.2023 по 15.03.2024

Приложение
к постановлению
администрации района
от 11.12.23 № 903-п

Изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ягодинская средняя общеобразовательная школа»

1. В пункте 1.8 раздела 1 «Общие положения»:

1.1. Абзац 2 изложить в новой редакции:

«Функции и полномочия учредителя от имени муниципального образования Грачевский район Оренбургской области осуществляет Администрация муниципального образования Грачевский район Оренбургской области в лице:

- главы района;
- отдела образования администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области;
- отдела по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.»

1.2. В абзаце 3 слова «глава администрации района» заменить словами «глава района».

1.3. В абзаце 4 слова «отдел образования администрации Грачевского района Оренбургской области» заменить словами «отдел образования администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области».

1.4. В абзаце 5 слова «отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Грачевского района» заменить словами «отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области».

2. В пункте 1.15 раздела 1 «Общие положения» слова «нормативными актами администрации Грачевского района» заменить словами «муниципальными правовыми актами Грачевского района Оренбургской области».

3. В пункте 2.6 раздела 2 «Предмет, цели и виды деятельности. Виды реализуемых образовательных программ (с указанием уровня образования и направленности)» слова «Администрацией Грачевского района Оренбургской области» заменить словами «Администрацией муниципального образования Грачевский район Оренбургской области».

4. В пункте 9.1 раздела 9 «Заключительные положения» слова «Администрацией муниципального образования Грачевский район» заменить словами «Администрацией муниципального образования Грачевский район Оренбургской области».